



अभिभावको हेतु सर्कुलर (कक्षा 10 से 12)

विषय: करियर कनेक्ट 2025 में आमंत्रण – अभिभावक-विद्यालय संबंधों को मजबूत करने का एक महत्वपूर्ण अवसर

Ref No.IPSCR/2025-26/CIR045

Date: 23.08.25

प्रिय अभिभावकगण, जय हिन्द!

हमें यह बताते हुए अत्यंत हर्ष हो रहा है कि **इंदिरापुरम पब्लिक स्कूल, दिनांक 26 अगस्त 2025 (मंगलवार)** को अपने परिसर में करियर कनेक्ट 2025 कार्यक्रम की मेज़बानी कर रहा है। यह कार्यक्रम स्कूल प्रिंसिपल और काउंसलर नेटवर्क और ब्रिटिश काउंसिल (एसपीसीएन) के सहयोग से आयोजित किया जा रहा है।

यह एक राष्ट्रीय स्तर की पहल है, जिसका उद्देश्य कक्षा 1<mark>0वीं से 12वीं</mark> के छात्रों को उच्च शिक्षा और करियर विकल्पों के बारे में स्पष्ट जानकारी और दिशा प्रदान करना है।

पैरेंट-स्कूल कनेक्ट की भावना को और सशक्त बनाने के लिए, हम आप सभी अभिभावकों को इस महत्वपूर्ण और ज्ञानवर्धक आयोजन में सादर आमंत्रित करते हैं।

कार्यक्रम की प्रमुख विशेषताएँ:

- talkEd छात्र टॉक शो (छात्रों के विचार साझा करने का मंच)
- विशेषज्ञ सत्र उभरते करियर विकल्पों पर चर्चा
- पैनल चर्चा शैक्षणिक एवं उद्योग विशेषज्ञों के साथ संवाद
- सम्मान समारोह एवं पुरस्कार वितरण
- मेगा यूनिवर्सिटी करियर फेयर भारत और विदेश की 30+ अग्रणी भारतीय एवं अंतर्राष्ट्रीय विश्वविद्यालय

अभिभावकों के लिए समय सारिणी:

- यदि आप विशेषज्ञ सत्र और पैनल चर्चा में शामिल होना चाहते हैं, तो कृपया सुबह 9:30 बजे तक विद्यालय पधारें।
- यदि आप **केवल यूनिवर्सिटी करियर फेयर** में शामिल होना चाहते हैं, तो आप सुबह 11:00 बजे तक आ सकते हैं।
- कार्यक्रम दोपहर 1:00 बजे तक समाप्त हो जाएगा।

यह दिन छात्रों के लिए **सामान्य विद्यालय दिवस** रहेगा।

सहमति आवश्यकः

विशेषज्ञ सत्र और पैनल चर्चा में भाग लेने के इच्छुक अभिभावकों से अनुरोध है कि वे 25 अगस्त 2025 तक नीचे साझा किए गए लिंक के माध्यम से सहमति भरें।

• इस विशेष आयोजन में भाग लेकर आप अपने बच्चे को देश-विदेश की प्रतिष्ठित विश्वविद्यालय प्रतिनिधियों, करियर विशेषज्ञों और शिक्षा विशेषज्ञों से जोड़ने का एक सुनहरा अवसर प्राप्त करेंगे। यह दिन छात्रों के लिए सामान्य विद्यालय दिवस रहेगा।

हमें विश्वास है कि आपकी सहभागिता से यह आयोजन और भी सफल और यादगार बनेगा।

<u>Invitation to Career Connect 2025 – Strengthening the Parent-School</u> Connect

Dear Parents, Jai Hind!

We are delighted to announce that Indirapuram Public School, Crossings Republik is proud to host Career Connect 2025, in collaboration with the School Principal & Counselors Network (SPCN) and British Council, on Tuesday, 26th August 2025, at our school premises.

This prestigious event is a national initiative designed to empower students of **Grades X to XII** by offering them direct exposure to top educational institutions, industry experts, and real-world career insights.

As part of our ongoing commitment to **Parent-School Connect**, we extend a warm invitation to all parents to participate in this engaging and informative fest.

Key Highlights of the Event:

- talkEd A Student Talk Show (platform for student voices)
- **Expert Session** on emerging careers
- Panel Discussion with professionals from industry and academia
- Felicitation Ceremony and Prize Distribution
- Mega University Career Fair with 30+ leading National & International universities

Timings for Parents:

- Expert Session and Panel Discussion, please arrive by 9:30 AM.
- Mega University Career Fair, you are welcome to join by 11:00 AM to 1:00 PM.

Kindly note it will be a **regular working day** for students of Grades X to XII.

Parents willing to attend **Expert session & Panel discussion** are requested to fill the consent via link shared below by 25th August 2025.

https://forms.gle/LhKQfRGCbTDeU6J27

This unique initiative provides a valuable opportunity to engage with **over 30+ national and international universities**, gain insights from domain experts, and support your child's future planning in a meaningful way.

We look forward to your enthusiastic participation in making **Career Connect 2025** a successful and memorable event for our school community.

Warm Regards,

Mrs. Renu Sharma

Principal (IPS-CR)

Assistant Director - School Systems (IGS)

(a)

Parul Singh (Headmistress)